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Informationspunkter från 
stadsdelsdirektören vid möte med Norra 
innerstadens stadsdelsnämnd 
26 mars 2026 

Omställning till nya socialtjänstlagen pågår 
Omställningen till en långsiktigt hållbar socialtjänst pågår. På 
Stockholms stads hemsida finns information om hur staden arbetar 
med införandet. 

Stockholms arbete med att ställa om till ny socialtjänstlag - 
Stockholms stad 

Sedan 1 mars erbjuder staden ett tjugotal insatser som inte kräver 
behovsprövning. Informationen om insatserna finns på stadens 
webbplatser. 

Nya arbetssätt och insatser utan behovsprövning gör socialtjänsten 
mer tillgänglig - Stockholms stad 

Norra innerstaden erbjuder de flesta insatserna från 1 mars, de 
återstående är under implementering. Inom ett år kommer fler 
insatser att erbjudas utan behovsprövning. 

Aktuella lokal- och organisationsförändringar 
inom förskolan 
Måndag den 16 mars brann det i Coop på Vanadisvägen. I samband 
med det blev förskolan Solrosens lokaler, Vanadisvägen 15, 
rökskadade. Under den tid saneringen pågår, vilket beräknas ta 
minst fram till sommaren, har verksamheten evakuerats till 
förskolan Forskaren i Ekhagen. De vårdnadshavare som önskar kan 
hämta och lämna barnen på Solrosens gård som vanligt. Barn och 
pedagoger åker sedan buss fram och tillbaka. 

Ett stambyte på förskolan Rio, Sandhamnsgatan 12, visade sig i 
förra veckan låta så mycket att det inte går att vara kvar i lokalen så 
länge som planerat. Sedan den 25 mars är verksamheten tillfälligt 
evakuerad till grannförskolan Gärdesbacken. Arbete pågår för att 
hitta en långsiktig evakueringslösning. Stambytet beräknas pågå till 
mitten av hösten. 
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I enlighet med skrivningen i verksamhetsplanen minskas antalet 
förskoleplatser med cirka 90 genom stängning av förskolan 
Greven och flytt av öppna förskolan Grev Ture, Riddargatan 1. 
Greven blir en del av förskolan Klara som har lediga platser på 
Brunnsgatan 22. Grev Ture får ny adress på Regeringsgatan 79–81. 
Flytten sker under sommaren och verksamheterna startar 
höstterminen i sina nya lokaler. 

På förskolan Stångkusken, Armfeltsgatan 6–12, genomförs 
stambyte med start i april. Verksamheten kan vara kvar till juli och 
sedan starta hösten i evakueringslokalerna i en eller flera av 
stadsdelsförvaltningens andra förskolor i närområdet. Stambyte och 
renovering beräknas vara klart januari/februari 2027. 
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